Starcza 29.10.2024

Gmina Starcza

ul. Gminna 4
42-261 Starcza

FNR.271.1.7.2024

WYKONAWCY
ubiegajacy sie o zamoéwienie

ZAWIADOMIENIE
o0 wyborze najkorzystniejszej oferty

dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym
bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na "Odbidr i zagospodarowanie odpadéw
komunalnych od wiascicieli nieruchomosci zamieszkatych na terenie Gminy Starcza w
2025 roku”

Zamawiajgcy, Gmina Starcza, dziatajgc na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019r. Prawo zamdéwien publicznych (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1320), zwanej dalej
,ustawg Pzp”, informuje, ze w toczgcym sie postepowaniu o udzielenie zamowienia
publicznego, jako najkorzystniejsza wybrana zostata oferta:

Zaktad Oczyszczania Miasta Zbigniew Strach

Korzonek 98

42-274 Konopiska

na:

Odbioér i zagospodarowanie odpaddéw komunalnych od witascicieli nieruchomosci
zamieszkatych na terenie Gminy Starcza w 2025 roku za cene brutto 828 168.20 zi.

Uzasadnienie wyboru:

Zgodnie z warunkami, kryteriami i sposobem oceny ofert przedstawionym w Specyfikacji
Warunkow Zamoéwienia w/w oferta jest najkorzystniejsza sposrod ztozonych ofert.

Punktacja przyznana ofertom w poszczegodlnych kryteriach oceny ofert wraz z tgczng liczbg
punktow:

Liczba
pojazdow
realizujgcych Termin
Nr _ i przedmiot ptatnosci | taczna
Nazwa i adres wykonawcy zamowienia faktury liczba
oferty brutto - -
Z normg emis;ji (w punktéw
spalin EURO 6, | dniach)
spetniajgcych
aspekt
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Srodowiskowy

Zaktad Oczyszczania Miasta
Zbigniew Strach

Korzonek 98

42-274 Konopiska

60,00

20,00

20,00

100,00

EKO-SYSTEM BIS
SPOLKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA
SPOLKA KOMANDYTOWA
PRZEMYSLOWA 7

42-274 KONOPISKA

54,66

20,00

20,00

91,09

Strach i Synowie Sp. Z O.0.

Bor 169
42-202 Czestochowa

53,89

20,00

20,00

89,81

Informacja o terminie zawarcia umowy

Umowa w sprawie zamowienia publicznego, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, zostanie
zawarta, z uwzglednieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krotszym niz 5 dni od dnia
przestania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty,
4.11.2024r.

W przedmiotowym postepowaniu zadna oferta nie zostata odrzucona.

Dawid

po dniu

Elektronicznie
podpisany przez

Dawid Daniel Pijet

Daniel Pijet pata:2024.10.29
15:20:35 +01'00"
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